ВОСТРЕБОВАННОСТЬ ВЫПУСКНИКОВ
	Год выпуска
	Основная школа
	Средняя школа

	
	Всего

чел.
	Перешли в 10-й класс Школы

чел.
	Перешли в 10-й класс другой ОО

чел.
	Поступили в ОО СПО

чел.
	Всего

чел.
	Поступили в ОО ВПО

чел.
	Поступили в ОО СПО

чел.
	Устроились на работу

чел.
	Призваны на срочную службу по призыву  чел.

	2023
	126
	78
	3
	45
	40
	28
	11
	0
	1


